EDITAL 003/2017

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

O Colégio Técnico Industrial (CTISM), por meio do projeto de desenvolvimento

institucional, nº 045558, torna público o resultado da seleção de alunos para a Bolsa de

Assistência Estudantil, conforme Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas do

CTISM.

Candidato Nota Classificação

Roger Evander Milbradt 8,5 1º classificado

Gabriel Bottega Fillipin 8,0 2º (1° suplente)

javascript:%20buscaDetalhesCurriculoAluno(11171884);
javascript:%20buscaDetalhesCurriculoAluno(11006207);